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REGISTRO DELLE PRESENZE Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Scienze Applicate
IPSAR: Enogastronomia, Sala e vendita, Accoglienza turistica
Via Vanvitelli, 1 - 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.655600 - C.M. FGIS05300R - C.F. 90111860723
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PROGETTO PER L’AMPILIAMENTO FORMATIVO

________________________________________________________________________________________

DOCENTE REFERENTE:___________________________________________
DOCENTE ESPERTO:____________________________________________
TOT. ORE _______________

	PROGETTO:
	                                                               PRESENZE DEL GIORNO: 

	NR 
	ALUNNO
	FIRMA INGRESSO 
	FIRMA USCITA 
	ATTIVITA’

	1. 
	
	
	
	DALLE                             ALLE 

	2. 
	
	
	
	ATTIVITA’ SVOLTA: 

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	FIRMA DOCENTE

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	DALLE                             ALLE 

	11. 
	
	
	
	ATTIVITA’ SVOLTA: 

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	FIRMA DOCENTE

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	DALLE                             ALLE 

	20. 
	
	
	
	ATTIVITA’ SVOLTA: 

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	FIRMA DOCENTE

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	NOTE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VALENTINO DI STOLFO
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